关于马克思主义学院 2024 年校级双代会及学院工会委员会

换届候选人建议人选的公示

根据《天津科技大学马克思主义学院分会第一次会员大会工作方

案》《天津科技大学马克思主义学院第八届教职工大会第一次会议工

作方案》，马克思主义学院党委组织各党支部、教研部按照规定程序

进行民主推荐。推荐产生天津科技大学校级教代会代表候选人建议人

选 11 人、天津科技大学校级工代会代表候选人建议人选 4 人、马克

思主义学院分会委员会候选人建议人选 8 名。现予以公示（以下人员

按姓氏笔画排序）。

校教代会代表候选人建议人选：安玉键、刘玉霞、李楠、任福义、

朱新华、张婷婷、杨新莹、杨静逸、周通、黄学锋、潘坤

校工代会代表候选人建议人选：张志洁、张婷婷、杨新莹、赵志

勇

院工会委员会候选人建议人选：刘玉霞、张铮、杨新莹、郑成龙、

周通、赵志勇、崔文法、潘坤

公示时间：2024 年 6 月 11 日—2024 年 6 月 17 日（5 个工作日），

公示期间，如有异议，请实名向学院进行反映，电话：60601632。

马克思主义学院

2024 年 6 月 10 日